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Hergestellt für: 
Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil

Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles 
moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig næringsværdi / 
Gjennomsnittlig næringsinnhold       pro / per / pour / per / pr. / per  100 g
Energie | Energy | Énergie | Energie | Energi | Energi  725 kJ  (173 kcal)
Fett | Fat | Matières grasses | Vetten | Fedt | Fett 7,4 g
davon gesättigte Fettsäuren | of which saturates | 
dont acides gras saturés | waarvan verzadigde vetzuren | 
heraf mættede fedtsyrer | hvorav mettede fettsyrer 3,5 g
Kohlenhydrate | Carbohydrate | Glucides | Koolhydraten | 
Kulhydrat | Karbohydrater 19 g
davon Zucker | of which sugars | dont sucres | waarvan 
suikers | heraf sukker | hvorav sukker 0,6 g
Eiweiss | Protein | Protéines | Eiwitten | Protein | Protein  6,7 g
Salz | Salt | Sel | Zout | Salt | Salt 0,85 g

  alla Carbonara
Spaghetti

DE: Teigwaren* mit geräuchertem Speck und Sahnesauce**, 
gekocht, pasteurisiert. • Zutaten: Teigwaren gekocht (53 %) 
(HartWEIZENgriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: 
Kurkuma), Wasser, SAHNE*** (10 %), Bauchspeck geräuchert 
(8 %) (Schweinespeck, Speisesalz, Dextrose, Antioxidationsmit-
tel: Natriumisoascorbat, Stabilisator: Diphosphate, Konserv-
ierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch), HartKÄSE (4 %) (MILCH, 
Speisesalz, tierisches Lab, Konservierungsstoff: Lysozym (en-
thält EI)), Zwiebeln, Stärke, Speisesalz, Rapsöl, Knoblauch, 
Gewürze. Kann Spuren von Gerste, Soja, Cashewnüssen, Sellerie, 
Senf und Lupinen enthalten. QEAMER kann allergene Spuren 
von anderen Fertiggerichten eintragen. Für das Inverkehrbring-
en in der EU Herkunft Zutaten: Hartweizengriess: Italien. *BE: 
gekocht und gefärbt mit Kurkuma, **CH: Rahmsauce, ***CH: 
RAHM.

EN: Pasta with smoked bacon and cream sauce, cooked, pasteur-
ised. • Ingredients: cooked pasta (53%) (durum WHEAT semo-
lina, water, rapeseed oil, colouring foodstuff: turmeric), water, 
cream (MILK) (10%), smoked pork belly (8%) (pork bacon, salt, 
dextrose, antioxidant: sodium isoascorbate, stabiliser: diphos-
phates, preservative: sodium nitrite, smoke), hard CHEESE (4%) 
(MILK, salt, animal rennet, preservative: lysozyme (EGG)), onion, 
starch, salt, rapeseed oil, garlic, spices. Allergy advice: for aller-
gens, see ingredients in BOLD. May contain traces of barley, soy, 
cashew nut, celery, mustard and lupins. QEAMER may carry over 
allergenic traces from other ready meals. Origin of durum wheat 
semolina: Italy (non- UK). 

FR :  Pâtes alimentaires* au lard fumé avec une sauce à la crème, 
cuites, pasteurisées. • Ingrédients : pâtes cuites (53 %) (semoule 
de BLÉ dur, eau, huile de colza, colorant alimentaire : curcuma), 
eau, CRÈME (10 %), lard fumé (8 %) (lard de porc, sel comesti-
ble, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, stabilisant : 
diphosphates, conservateur  : nitrite de sodium, fumée), FRO-
MAGE dur (4  %) (LAIT, sel comestible, présure animale, con-
servateur : lysozyme (contient de l’ŒUF)), oignon, amidon, sel 
comestible, huile de colza, ail, épices. Peut contenir des traces 
d’orge, de soja, de noix de cajou, de céleri, de moutarde et de lu-
pin. Le QEAMER peut contenir des traces d’allergènes provenant 
d’autres plats cuisinés. Pour la mise sur le marché en UE Origine 
Ingrédients : semoule de blé dur : Italie. *BE :  cuites et colorées 
au curcuma.

NL: Pasta* met gerookte spek en roomsaus, gekookt, gepas-
teuriseerd. • Ingrediënten: deegwaren gekookt (53 %) (harde 
TARWEgriesmeel, water, koolzaadolie, kleurend levensmiddel: 
kurkuma), water, ROOM (10 %), buikspek gerookt (8 %) (varkens-
spek, keukenzout, dextrose, koolzaadolie, antioxidant: natriu-
misoascorbaat, stabilisator: difosfaten, conserveermiddel: natri-
umnitriet, rook), harde KAAS (4 %) (MELK, keukenzout, dierlijk 
stremsel, conserveermiddel: lysozym (bevat EI)), uien, zetmeel, 
keukenzout, koolzaadolie, knoflook, specerijen. Kan gerst, soja, 
cashewnoten, selderij, mosterd en lupine bevatten. QEAMER kan 
allergene sporen van andere kant-en-klaar maaltijden bevatten. 
Voor het in de handel brengen in de EU Herkomst ingrediënt-
en: harde tarwegriesmeel: Italië. *BE: gekookt en gekleurd met 
kurkuma.  

DA: Pasta med røget flæsk og flødesauce, kogt, pasteuriseret. • 
Ingredienser: kogt pasta (53 %) (hård HVEDEsemulje, vand, 
rapsolie, farvende fødevarer: gurkemeje), vand, FLØDE (10 %), 
røget spæk (8 %) (svinebacon, bordsalt, dekstrose, antioxidant-
er: natriumisoascorbat, stabilisator: difosfater, konservering-
smiddel: natriumnitrit, røg), fast OST (4 %) (MÆLK, bordsalt, 
animalsk løbe, konserveringsmiddel: lysozym (indeholder ÆG)), 
løg, stivelse, bordsalt, rapsolie, hvidløg, krydderier. Kan inde-
holde spor af byg, soja, cashewnødder, selleri, sennep og lupin. 
QEAMER kan tilsætte allergene spor fra andre færdigretter. Til 
markedsføring i EU ingrediensernes oprindelse: hård hvede-
semulje: Italien.  

NO: Pasta med røkt svineflesk og fløtesaus, kokt, pasteurisert. • 
Ingredienser: kokt pasta (53 %) (semulegryn av durumHVETE, 
vann, rapsolje, fargegivende næringsmiddel: gurkemeie), 
vann, FLØTE (10 %), røkt svineflesk (8 %) (svineflesk, bordsalt, 
dekstrose, antioksidant: natriumisoaskorbat, stabilisator: difos-
fater, konserveringsmiddel: natriumnitritt, røyk), hardOST (4 %) 
(MELK, bordsalt, animalsk løpe, konserveringsmiddel: lysozym 
(inneholder EGG)), løk, stivelse, bordsalt, rapsolje, hvitløk, kryd-
der. Kan inneholde spor av bygg, soya, kasjunøtter, selleri, sennep 
og lupin. QEAMER kan legge igjen allergene spor fra andre fer-
digretter. Ved markedsføring i EU, opprinnelse av ingredienser: 
semulegryn av durumhvete: Italia.

Content carton: 
6 menus à 380 g
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Spaghetti with a creamy sauce  
& bacon
Spaghetti à la sauce à la crème  
et aux lardons
Spaghetti met roomsaus en spek
Spaghetti med en cremet  
flødesauce & spæk
Spaghetti med en kremet fløtesaus  
& svineflesk

Spaghetti mit einer cremigen  
Sahnesauce & Speck


